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15.Jamikower 1500m Kinder Frühlingslauf 

Schönower SV 01.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

1500 m   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Platz
AKl.

Verein BL Nat Leistung

1. 1 674 Sternkiker, Rio MK U12 1 Schwedter Hasen 6:28,0 min
2. 1 695 Fürstenau, Anna WK U12 1 Alemania Templin 6:48,9 min
3. 2 629 Maily, David MK U12 2 Schwedter Hasen 6:52,0 min
4. 3 678 Wellmann, Joel MK U12 3 Angermünder Wiesel 6:52,9 min
5. 2 633 Rodenhagen, Nele WK U12 2 SV Fortuna Schmölln 7:00,2 min
6. 4 652 Otrosenko, Johannes MK U12 4 Schwedter Hasen 7:05,9 min
7. 3 618 Trester, Elaine WK U12 3 SV Fortuna Schmölln 7:07,0 min
8. 5 694 Brückmann, Leonard MK U12 5 SV Alemania Templin 7:17,1 min
9. 4 683 Kongatzke, Fiby WK U12 4 Cornelia Funke Grundschule 7:30,9 min

10. 5 641 Zuhr, Caroline WK U12 5 SV Fortuna Schmölln 7:42,1 min
11. 6 611 Borchardt, Isabell WK U12 6 Schwedter Hasen 7:57,0 min
12. 7 615 Trapp, Nele WK U12 7 Schwedter Hasen 8:07,7 min
13. 6 625 Flammich, Rico MK U12 6 9:07,2 min
14. 7 665 Suckow, Hendrik MK U12 7 SV Fortuna Schmölln 9:11,0 min
15. 8 636 Lupa, Smilla-Amy WK U12 8 X-Treme Uckermark e.V. 9:13,9 min

15 Finisher

1500 m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Platz
AKl.

Verein BL Nat Leistung

1. 1 674 Sternkiker, Rio MK U12 1 Schwedter Hasen 6:28,0 min
2. 2 629 Maily, David MK U12 2 Schwedter Hasen 6:52,0 min
3. 3 678 Wellmann, Joel MK U12 3 Angermünder Wiesel 6:52,9 min
4. 4 652 Otrosenko, Johannes MK U12 4 Schwedter Hasen 7:05,9 min
5. 5 694 Brückmann, Leonard MK U12 5 SV Alemania Templin 7:17,1 min
6. 6 625 Flammich, Rico MK U12 6 9:07,2 min
7. 7 665 Suckow, Hendrik MK U12 7 SV Fortuna Schmölln 9:11,0 min

7 Finisher

1500 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Platz
AKl.

Verein BL Nat Leistung

1. 1 695 Fürstenau, Anna WK U12 1 Alemania Templin 6:48,9 min
2. 2 633 Rodenhagen, Nele WK U12 2 SV Fortuna Schmölln 7:00,2 min
3. 3 618 Trester, Elaine WK U12 3 SV Fortuna Schmölln 7:07,0 min
4. 4 683 Kongatzke, Fiby WK U12 4 Cornelia Funke Grundschule 7:30,9 min
5. 5 641 Zuhr, Caroline WK U12 5 SV Fortuna Schmölln 7:42,1 min
6. 6 611 Borchardt, Isabell WK U12 6 Schwedter Hasen 7:57,0 min
7. 7 615 Trapp, Nele WK U12 7 Schwedter Hasen 8:07,7 min
8. 8 636 Lupa, Smilla-Amy WK U12 8 X-Treme Uckermark e.V. 9:13,9 min

8 Finisher

1500 m   MK U12
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 1 674 Sternkiker, Rio 1 Schwedter Hasen 6:28,0 min
2. 2 629 Maily, David 2 Schwedter Hasen 6:52,0 min
3. 3 678 Wellmann, Joel 3 Angermünder Wiesel 6:52,9 min
4. 4 652 Otrosenko, Johannes 4 Schwedter Hasen 7:05,9 min
5. 5 694 Brückmann, Leonard 5 SV Alemania Templin 7:17,1 min
6. 6 625 Flammich, Rico 6 9:07,2 min
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1500 m   Fortsetzung MK U12
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

7. 7 665 Suckow, Hendrik 7 SV Fortuna Schmölln 9:11,0 min

7 Finisher in dieser Altersklasse

1500 m   WK U12
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 1 695 Fürstenau, Anna 1 Alemania Templin 6:48,9 min
2. 2 633 Rodenhagen, Nele 2 SV Fortuna Schmölln 7:00,2 min
3. 3 618 Trester, Elaine 3 SV Fortuna Schmölln 7:07,0 min
4. 4 683 Kongatzke, Fiby 4 Cornelia Funke Grundschule 7:30,9 min
5. 5 641 Zuhr, Caroline 5 SV Fortuna Schmölln 7:42,1 min
6. 6 611 Borchardt, Isabell 6 Schwedter Hasen 7:57,0 min
7. 7 615 Trapp, Nele 7 Schwedter Hasen 8:07,7 min
8. 8 636 Lupa, Smilla-Amy 8 X-Treme Uckermark e.V. 9:13,9 min

8 Finisher in dieser Altersklasse
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